體育室103學年度第1學期第1次場地委員會會議紀錄

時間：103年9月23日(二)上午10:00
地點：體育室會議室

主持人：張哲千組長
出席人員：楊熾增老師、梁衍明老師、沈淑貞老師、邱文聲老師
紀錄：尤聖怡
1、 主席致詞：略。

2、 討論議案：

一、國立中央大學運動場地管理使用及借用辦法修訂案。
說明：
(一)運動場地管理使用及借用範圍新增游泳池2樓桌球室，訂定使用細則、開放時間及租用收費標準，供本校教職員工生使用，以有效管理場地。
(二)因中大壢中為本校附屬中學，故修正會員申請資格及租用場地收費標準皆比照本校規範辦理。
(三)因應政府規定身心障礙人士使用運動設施應予以優惠，且參照其他國立大學場地收費規定均有給予身障人士折扣，故針對校內、外領有身心障礙手冊者，新增使用本校運動場地之規範。

(四)修正附件一本校運動場館開放使用時間表：
1、羽球館學期中週一至週五使用時間更正為6:00~8:00；17:00~22:00。
2、修改游泳池冬令時間為1~3月、夏令時間為4~12月，週一至週五開放時間延長至19:30。
3、訂定游泳池二樓桌球教室開放時間為週一至週五6:30~11:40；13:00~18:40及週六、週日6:30~11:40；13:00~16:40。
決議：修正後通過(如附件)。
二、體育室103學年度第1學期教學器材申購案。
說明：本年度教學器材申購經費目前為止剩32萬元。
決議：本學期申購金額為27萬元，另留5萬元為預備金，並供年底前4項聯賽隊伍使用。
3、 臨時動議：無
4、 散會：上午11:35。